אך גם פוסקי ההלכה, כמו בעל השאלות וכן כמה מבעלי התוספות,³² שהולכים אחר נטיית הבבלי לחייב את הבן לפרנס את האב "משל אב", מדגישים ש"אם אין לאב ממון והבן יש לו", על הבן לפרנס את הוריו משלו,

28. עיינו לעיל במובאות שבפרק ארבעה-עשר.

29. חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב 1962-, סעיפים 16 ו-17 לחוק.

30. בבלי קידושין, לב, א; ירושלמי פאה, פרק א, הלכה א.

31. על המקורות עיינו מצוות הצדקה, לעיל הערה 4, עמ' ריט-רכ.

32. תוס' קידושין, לא, א, ד"ה כבד; תוספות שם, לב, א, ד"ה אורו. ועיינו גם רמב"ם, ממרים, ו, ג.

ייחודם של היחסים שבין הורים וילדים בדיני התורה - עיקרי הדברים